

## Dyg Madsen Holding ApS

Erritsøgårdsvej 85, 7000 Fredericia

CVR-nr. 43 34 61 72

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. februar 2024.

---

Søren Dyg Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dyg Madsen Holding ApS Erritsøgårdsvej 85 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 43 34 61 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Dyg Madsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	Fri Bikeshop Fredericia ApS, Fredericia

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med investering og hermed forbundet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 540 t.kr. mod 467 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2023</u>	<u>21/6 - 31/12</u> <u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.108</b>	<b>-5.000</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	515.983	458.203
Andre finansielle indtægter	<u>32.200</u>	<u>16.300</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>547.075</b>	<b>469.503</b>
Skat af årets resultat	<u>-6.820</u>	<u>-2.486</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>540.255</b>	<b>467.017</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	0
Overføres til overført resultat	<u>418.255</u>	<u>467.017</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>540.255</b>	<b>467.017</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.271.936	1.055.953
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.271.936	1.055.953
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.271.936</b>	<b>1.055.953</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	924.514	900.000
Andre tilgodehavender	135.200	202.300
Tilgodehavender i alt	1.059.714	1.102.300
Likvide beholdninger	371.448	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.431.162</b>	<b>1.102.300</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.703.098</b>	<b>2.158.253</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.529.022	2.110.767
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.691.022</b>	<b>2.150.767</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	6.820	2.486
Anden gæld	5.256	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.076	7.486
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.076</b>	<b>7.486</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.703.098</b>	<b>2.158.253</b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.110.767	0	2.150.767
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>418.255</u>	<u>122.000</u>	<u>540.255</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>2.529.022</b></u>	<u><b>122.000</b></u>	<u><b>2.691.022</b></u>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2023	21/6 - 31/12 2022	
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2023	1.683.750	1.683.750	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.683.750</b>	<b>1.683.750</b>	
Opskrivninger 1. januar 2023	-627.797	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	515.983	458.203	
Udbytte	-300.000	-1.086.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-411.814</b>	<b>-627.797</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.271.936</b>	<b>1.055.953</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Fri Bikeshop Fredericia ApS, Fredericia	75 %	1.695.915	687.978
		<b>1.695.915</b>	<b>687.978</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Dyg Madsen

Direktør

Serienummer: a2819428-1714-49b6-aa4d-0953b086eb2b

IP: 85.83.xxx.xxx

2024-03-03 10:39:23 UTC



## Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 544043c3-3c95-4bfc-b902-763d8536a793

IP: 20.61.xxx.xxx

2024-03-04 07:33:55 UTC



## Søren Dyg Madsen

Dirigent

Serienummer: a2819428-1714-49b6-aa4d-0953b086eb2b

IP: 62.66.xxx.xxx

2024-03-04 08:29:52 UTC



Penneo dokumentnøgle: JOGFC-QHXGV-OH5XC-01QBH-5NPUF-NG5MB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**